
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1669,4102004.html
29.04.2024, 12:47

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

410/2004

Zarządzenie Nr 410/2004 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 26 listopada 2004r.
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu pn. „Powszechna nauka
pływania” dla uczniów klas II szkół podstawowych w okresie od styczeń-czerwiec i
wrzesień-grudzień 2005r. zleconych przez Gminę Miasta Radomia do realizacji
organizacjom pozarządowym i innym podmiotom. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r. Nr. 142,poz1591 z póź.zm.), w związku z art.5 ust.4,art.11 ust.2 i art. 13
ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:



§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu pn. „Powszechna Nauka Pływania” dla uczniów
klas II szkół podstawowych, którego treść stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie, o którym m owa w § 1 umieszcza się w:

Gazecie Wyborczej1.

Biuletynie Informacji Publicznej2.

Tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. J. Kilińskiego 30. 3.

§ 3
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Sportu.

 
§ 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Radomia



Pliki do pobrania
410.doc
Zarządzenie Nr 410/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 listopada 2004r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu pn. „Powszechna nauka pływania” dla uczniów klas II szkół podstawowych
w okresie od styczeń-czerwiec i wrzesień-grudzień 2005r. zleconych przez Gminę Miasta Radomia
do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom.
doc, 27.5 KB,

załącznik do Zarządzenia 410/2004 doc, 37 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.11.2004
Obowiązuje od : 29.11.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2433/410.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2434/410-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2434/410-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1669,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

